JEA-E68G Rockchip RK3568J
工商业储能BOX整机
• Rockchip RK3568J SoC,主频2.0 GHz
• 4 x Cortex-A55+1 TOPS NPU
• 板载 4GB LPDDR4X + 64GB eMMC 5.1
• I/O：4 x USB,8 x RS485,2 x RS232,8 x
DI,8 x DO
• 显示输出：1 x HDMI2.0

相对湿度 10%~90% Humidity, 无冷凝
JEA-E68G产品规格
订购信息
装箱清单
配件编号 描述
60W电源适配器 AC 100~240V to DC 24V @2.5A, 5.5x2.5mm
Wifi天线 1x 2.4 GHz Wifi天线
可选配件
4G扩展套件 1x EC20-CE MiniPCIe接口, 1x 天线
国标电源线 国标三插+品字尾电源线
SSD 16GB SSD16GB,M.2_M-KEY,2280,SATA
JEA-E68G
型号 处理器 内存 存储 LAN USB RS485 RS232 CAN 工作温度
JEA-E68G-AQH00 RK3568J 4GB 64GB 4 4 8 2 2 -20~70℃
JEA-E68G-AQM00 RK3568J 2GB 32GB 4 4 8 2 2 -20~70℃
JEA-E68G-BQH00 RK3568 4GB 64GB 4 4 8 2 2 0~60℃
JEA-E68G-BQM00 RK3568 2GB 32GB 4 4 8 2 2 0~60℃